
 

 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – Klasyfikacja Generalna 
 

M Imię i Nazwisko Uczelnia I II III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice 150 130* 150 150 150 150 130* 750 
2 Bury Łukasz AWF Katowice  100 100 110 53* 110 95 515 
3 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 90 110  130   150 480 
4 Kubala Robert UEK Kraków 95  95 100  100 90 480 
5 Świerczek Piotr SGH Warszawa 82   86 130 82 79 459 
6 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 110 150    95 82 437 
7 Wyporek Jakub AWF Kraków 72  52 76 110  100 410 
8 Krawczyk Adam AGH Kraków 100 72 11* 90 54 90  406 
9 Lis Wojciech UJ Kraków 65 82 72 60*  76 110 405 

10 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 24* 61 74 74 86  76 371 
11 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 66 65 70 72 95  60* 368 
12 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 76 53 79   79 72 359 
13 Broekere Adam UEK Kraków 70 70 76   59 64 339 
14 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 74 95 82   86  337 
15 Pawlas Michał UŚ Katowice 62 66 63   63 65 319 
16 Wolański Maciej Politechnika Warszawska  63 58 79  60 56 316 
17 Miśkowiec Karol AGH Kraków 68 60  95   86 309 
18 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 52 47   90 53 55 297 
19 Matejak Filip Politechnika Warszawska 79 79    65 70 293 
20 Rogatko Jan ATH Bielsko-Biała 57 55 60   70 49 291 
21 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 6* 46* 49 64 63 50 61 287 
22 Karp Krzysztof AGH Kraków 58 51 64 51  62  286 
23 Żabski Maciej PŚl Gliwice 32  54 62 74 55 9* 277 
24 Harężlak Łukasz PŚl Gliwice  35  59 70 48 63 275 
25 Wilk Piotr UJ Kraków 43 62 56  60 52 41* 273 
26 Białek Marek AWF Kraków  58  70 79  58 265 
27 Zwardoń Tomasz AGH Kraków  90  24 76 68  258 
28 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice 31 19* 59  61,5 58 45 254,5 
29 Cieślar Tomasz AWF Katowice 35* 22* 36 65 68 39 39 247 
30 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 64  53 66   62 245 
31 Jezierski Tadeusz PŚl Gliwice 61 64 65    54 244 
32 Smolik Marcin ALK Warszawa  76 86    74 236 
33 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 60 57    54 57 228 
34 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 50    66 45 66 227 
35 Kopeć Michał PŚl Gliwice 37 16* 34 40 61,5 41  213,5 
36 Knoll Leszek Uniwersytet Warszawski  74    74 59 207 
37 Danecki Witold Politechnika Warszawska     82 66 52 200 
38 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 63 56    23 37 179 
39 Widuch Gniewosz PŚl Gliwice  32  53 56 33 5 179 
40 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 48    59 42 29 178 
41 Kotuchna Łukasz AWF Katowice  86 90     176 
42 Biegun Karol Politechnika Krakowska 45 59  68    172 
43 Krawczyk Kamil AGH Kraków     100  68 168 
44 Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski  18   64 56 21 159 
45 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański  6  57 57 24 15 159 
46 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 54 37 66     157 
47 Góral Stefan Politechnika Warszawska 59 26  56   13 154 
48 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 47 21 46    35 149 
49 Zięba Kacper Politechnika Krakowska 56 54    36  146 
50 Rybczyński Michał AGH Kraków  50 61    33 144 
51 Plewa Krzysztof AWF Kraków 51 28 62     141 
52 Rajek Marcin AGH Kraków   39 58  32 11 140 
53 Jodłowski Michał Uniwersytet Warszawski 40 43 57     140 
54 Rebeś Miłosz Uniwersytet Warszawski 86      53 139 
55 Czyż Marcin UE Katowice  68 68     136 
56 Woźniak Michał Politechnika Krakowska 55     38 43 136 
57 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia 42 41    51  134 
58 Pisarek Jakub AGH Kraków    82   51 133 
59 Krystek Michał PŚl Gliwice 27 9 41 54    131 
60 Szczepanik Wojciech AWF Katowice   130     130 
= Rzepecki Filip PŚl Gliwice 130       130 
= Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski      130  130 

 
 
 



 

 

 
Slalom Gigant Mężczyzn – Klasyfikacja Generalna  

 
M Imię i Nazwisko Uczelnia I II III IV V VI F Suma 

63 Dendys Dominik ATH Bielsko-Biała   26 35  64  125 
64 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice    46 55 17 7 125 
65 Wacowski Karol ALK Warszawa 21   55  29 17 122 
66 Leszczyński Paweł ALK Warszawa 34   61   23 118 
67 Kozubal Mateusz AGH Kraków  25   52 35  112 
68 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 39     72  111 
69 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice   110     110 
70 Macha Mateusz UJ Kraków   21  58  31 110 
71 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 18 15 29 7*  26 19 107 
72 Hugues Piotr Uniwersytet Warszawski  52     47 99 
73 Mochocki Bartosz AGH Kraków  10 24 63    97 
74 Blaut Wojciech GWSH Katowice  12 14 52  18  96 
75 Zwijacz Dawid UŚ Katowice 29    65   94 
76 Włodek Przemysław AGH Kraków  40 51     91 
77 Piela Michał AWF Warszawa      57 27 84 
78 Anuszczyk Paweł Uniwersytet Łódzki     51  25 76 
79 Kołder Piotr Akademia Morska Gdynia     72   72 
80 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 26 38      64 
81 Oleksy Piotr Politechnika Krakowska 19 13 31     63 
82 Kastory Stanisław Uniwersytet Warszawski      61  61 
83 Korpanty Jakub ATH Bielsko-Biała   55     55 
84 Szafarkiewicz Maciej UAM Poznań 53       53 
85 Rakszawski Łukasz ATH Bielsko-Biała  49      49 
86 Haładus Bartosz AGH Kraków      47  47 
87 König Michał Uniwersytet Warszawski 3  44     47 
88 Madey Jakub Uniwersytet Gdański     26 20  46 
89 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska  44      44 
= Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski      44  44 

91 Król Michał Politechnika Warszawska 16     27  43 
92 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa     39   39 
93 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska  34      34 
94 Stanisławski Michał ATH Bielsko-Biała  3 16   14  33 
95 Romański Andrzej AGH Kraków  31      31 
96 Derda Bartłomiej Politechnika Krakowska    29 1  1 31 
97 Janecki Paweł UAM Poznań      30  30 
98 Łaszek Witold SGH Warszawa    13 14  3 30 
99 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska  29      29 

100 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 22 7      29 
101 Milewski Maciej Politechnika Warszawska 14     12  26 
102 Pająk Patryk PŚl Gliwice  24      24 
103 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków    18  6  24 
104 Widuch Filip Uniwersytet Warszawski      21  21 
105 Martosz Łukasz Śląski Uniwersytet Medyczny   19     19 
106 Stęchły Michał UJ Kraków 13  4     17 
107 Pękala Michał SGH Warszawa      15  15 
108 Gawęda Bartosz AGH Kraków   6   9  15 
109 Glinka Michał CC Warszawa 11       11 

= Adamowicz Patryk Uniwersytet Gdański      11  11 
111 Kowalczyk Dawid Politechnika Krakowska 10       10 
112 Zielonka Tomasz Politechnika Krakowska   9     9 
113 Dzierżanowski Igor SGGW Warszawa      8  8 

= Toboła Paweł UE Poznań 8       8 
115 Bocian Marcin ALK Warszawa      5  5 

= Winiarski Tomasz CC Warszawa 5       5 
117 Żółtowski Jan Politechnika Poznańska  4      4 
118 Gagoś Krystian SGGW Warszawa      3  3 
119 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa  1 1     2 
120 Bonnard Witold CC Warszawa 1       1 

= Jakubicki Karol SGGW Warszawa      1  1 
= Rzepecki Piotr SGH Warszawa    1    1 



 

 

 
Slalom Mężczyzn  – Klasyfikacja Generalna 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V VI F Suma 

1 Ilewicz Jakub AWF Katowice 150* 8* 150 150 150 150 150 750 
2 Krawczyk Adam AGH Kraków 130 150 130 110* 110* 130 110 650 
3 Kubala Robert UEK Kraków 86*  95 130 130 100 130 585 
4 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 110 110  100   95 415 
5 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 100 130 86   86 4 406 
6 Bury Łukasz AWF Katowice  53 54 90  95 100 392 
7 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 59* 68 72 76 86 63* 70 372 
8 Miśkowiec Karol AGH Kraków 92,5 54 110 56   55 367,5 
9 Broekere Adam UEK Kraków 82 52 82   74 74 364 

10 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 76 86 76 55 59   352 
11 Wilk Piotr UJ Kraków 37* 60 68  74 72 63 337 
12 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 79 55 70   64 64 332 
13 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 92,5  55   82 86 315,5 
14 Cieślar Tomasz AWF Katowice 35* 43 57 70 76 48  294 
15 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 63 47   57 59 66 292 
16 Zwardoń Tomasz AGH Kraków  72 62 74 82   290 
17 Lis Wojciech UJ Kraków 43 100  54  90  287 
18 Żabski Maciej PŚl Gliwice   41 64 70 50 59 284 
19 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 52 90    65,5 72 279,5 
20 Pawlas Michał UŚ Katowice 72 82    68 52 274 
21 Knoll Leszek Uniwersytet Warszawski  74 79   42 79 274 
22 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice 66 61   62 31 51 271 
23 Świerczek Piotr SGH Warszawa 55   95  61 54 265 
24 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 57    79 60 68 264 
25 Widuch Gniewosz PŚl Gliwice  16* 36 63 64 35 57 255 
26 Kopeć Michał PŚl Gliwice 32 29*  46 65 47 56 246 
27 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 45 65 53 79    242 
28 Białek Marek AWF Kraków  57  82 90  12 241 
29 Smolik Marcin ALK Warszawa  76 74    90 240 
30 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 51 66    70 53 240 
31 Mochocki Bartosz AGH Kraków  13,5 52 61 54 55  235,5 
32 Danecki Witold Politechnika Warszawska     95 76 62 233 
33 Góral Stefan Politechnika Warszawska 62 45  72   36 215 
34 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 60 34 31   39 44 208 
35 Jezierski Tadeusz PŚl Gliwice 68 70 65     203 
36 Wacowski Karol ALK Warszawa  5  57 63 32 41 198 
37 Kozubal Mateusz AGH Kraków 12 32 61 62   30 197 
38 Wyporek Jakub AWF Kraków 53   86 52   191 
39 Kotuchna Łukasz AWF Katowice  95 90     185 
40 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski     72 45 61 178 
41 Krawczyk Kamil AGH Kraków     100  76 176 
42 Hugues Piotr Uniwersytet Warszawski  62    54 58 174 
43 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 32 31 58    46 167 
44 Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski  64    53 49 166 
45 Woźniak Michał Politechnika Krakowska 70     51 38 159 
46 Krystek Michał PŚl Gliwice 29 26 16 59  27  157 
47 Wolański Maciej Politechnika Warszawska  27 64   62  153 
48 Marczewski Maciej Uniwersytet Gdański  37  53  34 28 152 
49 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice    41 60 21 20 142 
50 Plewa Krzysztof AWF Kraków 48 35 59     142 
51 Macha Mateusz UJ Kraków  19 46 11 56  9 141 
52 Matejak Filip Politechnika Warszawska 56 24     60 140 
53 Harężlak Łukasz PŚl Gliwice    58 66  7 131 
54 Derda Bartłomiej Politechnika Krakowska    51 53 8 15 127 
55 Rybczyński Michał AGH Kraków  50 51    25 126 
56 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 65 58      123 
57 Jodłowski Michał Uniwersytet Warszawski  56 66     122 
58 Piela Michał AWF Warszawa      57 65 122 
59 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 64     58  122 
60 Bobrzyński Bartłomiej SGH Warszawa    68 51   119 

 

 

 

 



 

 

 

Slalom Mężczyzn  – Klasyfikacja Generalna 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V VI F Suma 

61 König Michał Uniwersytet Warszawski 58  60     118 
62 Makowski Michał Uniwersytet Wrocławski      110  110 
63 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska 61 48      109 
64 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 41 63      104 
65 Dendys Dominik ATH Bielsko-Biała    52  52  104 
66 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice   100     100 
67 Zwijacz Dawid UŚ Katowice 39    61   100 
68 Rajek Marcin AGH Kraków   21 31  29 17 98 
69 Łaszek Witold SGH Warszawa    16 58  23 97 
70 Rebeś Miłosz Uniwersytet Warszawski       82 82 
71 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia  42    40  82 
72 Włodek Przemysław AGH Kraków  79      79 
= Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski      79  79 

74 Janecki Paweł UAM Poznań 74       74 
75 Madey Jakub Uniwersytet Gdański     55 19  74 
76 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska  3  1  37 33 74 
77 Anuszczyk Paweł Uniwersytet Łódzki     68   68 
78 Biegun Karol Politechnika Krakowska    66    66 
79 Pisarek Jakub AGH Kraków    65   1 66 
80 Oleksy Piotr Politechnika Krakowska  40 26     66 
81 Kastory Stanisław Uniwersytet Warszawski      65,5  65,5 
82 Korpanty Jakub ATH Bielsko-Biała   63     63 
83 Blaut Wojciech GWSH Katowice  10  36  16  62 
84 Rzepecki Piotr SGH Warszawa    60    60 
85 Rakszawski Łukasz ATH Bielsko-Biała  59      59 
86 Zając Wojciech ATH Bielsko-Biała      56  56 
= Szczepanik Wojciech AWF Katowice   56     56 

88 Rzepecki Filip PŚl Gliwice 54       54 
89 Czyż Marcin UE Katowice  51      51 
90 Szafarkiewicz Maciej UAM Poznań 48       48 
91 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 26 22      48 
= Leszczyński Paweł ALK Warszawa    26  22  48 

93 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 24 21      45 
94 Król Michał Politechnika Warszawska 20     24  44 
95 Haładus Bartosz AGH Kraków      43  43 
96 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska  39      39 
97 Gawęda Bartosz AGH Kraków   6   26  32 
98 Stanisławski Michał ATH Bielsko-Biała  11    18  29 
99 Lis Marcin UJ Kraków 22       22 

100 Bocian Marcin ALK Warszawa    21    21 
101 Stęchły Michał UJ Kraków 10  11     21 
102 Zięba Kacper Politechnika Krakowska 14 6      20 
103 Romański Andrzej AGH Kraków  18      18 

= Bochniak Maciej WAT Warszawa 18       18 
105 Kowalczyk Dawid Politechnika Krakowska 16       16 
106 Pękala Michał SGH Warszawa      14  14 
107 Żółtowski Jan Politechnika Poznańska  13,5      13,5 
108 Lisowski Maciej Uniwersytet Gdański      13  13 
109 Chyczyński Arkadiusz AGH Kraków    6 1 5  12 
110 Widuch Filip Uniwersytet Warszawski      11  11 
111 Adamowicz Patryk Uniwersytet Gdański      10  10 
112 Glinka Michał CC Warszawa 8       8 
113 Dzierżanowski Igor SGGW Warszawa      6  6 

= Toboła Paweł UE Poznań 6       6 
115 Winiarski Tomasz CC Warszawa 4       4 
116 Gagoś Krystian SGGW Warszawa      3  3 
117 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa  1 1     2 
118 Bonnard Witold CC Warszawa 1       1 

= Jakubicki Karol SGGW Warszawa      1  1 

 

 



 

 

 

Drużynowa Klasyfikacja Generalna Mężczyzn 

 
M. Uczelnia I II III IV V VI F Suma 

1 AGH Kraków 602,5 779 724 774 782 585 594 4840,5 

2 Politechnika Śląska Gliwice 666 480 612 564 705,5 510 589 4126,5 

3 AWF Katowice  537 913 635 497 592 514 3688 

4 Politechnika Krakowska 674,5 567 553 433  427 531 3185,5 

5 Uniwersytet Warszawski 594 829 306   647 780 3156 

6 UJ Kraków 298 437 399 265 397 403 385 2584 

7 Politechnika Warszawska 421 470  215  541 498 2145 

8 ALK Warszawa 231 340  220  253 321 1365 

9 ATH Bielsko-Biała  177 220   274  671 

10 SGH Warszawa    339 292   631 

11 UAM Poznań 278       278 

12 Uniwersytet Gdański      131  131 

13 CC Warszawa 30       30 

14 SGGW Warszawa      22  22 

 


